Акционерное общество «Специализированный регистратор - Держатель реестров акционеров
                                                 газовой промышленности» (АО «ДРАГА»)                                               Форма № РАС-1

	Служебные отметки

	Регистратора о приеме документа
	Регистратора об экспертизе/исполнении/обработке

	Вх. № /№

	Исх.№/№

	Дата
	Дата

	   Ф.И.О.
	Ф.И.О.

РАСПОРЯЖЕНИЕ НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИИ ИЗ РЕЕСТРА

	Полное наименование эмитента:

	Зарегистрированное лицо:

	Ф.И.О. /Полное наименование

	Данные документа, удостоверяющего личность /Свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ:

	Наименование документа, серия и номер, дата выдачи (регистрации)

	Настоящим прошу выдать:
	 по всем открытым на мое имя лицевым счетам в реестре указанного эмитента*
 по лицевому счету № _________________

	 Выписку из реестра по состоянию:     на дату исполнения настоящего распоряжения        на  дату: ___.___._______г.

	Дополнительно прошу включить следующую информацию:
 	сведения, содержащиеся в анкетных данных
 	информацию, содержащуюся в записях по лицевому счёту (сведения об условиях обременений и/или ограничений), за исключением информации об операциях по лицевому счёту.
    сведения об отсутствии обособленного учета
 Выписку прошу предоставить бесплатно (в соответствии с п.3.7 Федерального закона от 22.04.1996 N 39-ФЗ "О рынке ценных бумаг" один раз в календарный год)

	[bookmark: _Hlk202442847] Справку о наличии на лицевом счете указанного количества ценных бумаг:   на  дату: __.___._______г.
Вид, категория (тип) ценной бумаги_______________________________
Регистрационный номер выпуска ценных бумаг____________________________
Количество (цифрами и прописью)

	 Справку**/отчет*** об операциях за период    с ___.___._____ г.  по ___.___._____г.
 Справку** прошу предоставить бесплатно (в соответствии с п.3.7 Федерального закона от 22.04.1996 N 39-ФЗ "О рынке ценных бумаг" один раз в календарный год)
Отчет*** формируется за период ведения реестра предыдущим держателем реестра.

	 Отчет о процентном соотношении общего количества принадлежащих з/л ценных бумаг к уставному капиталу эмитента и общему количеству ценных бумаг

	  Отчет (Уведомление) об открытии лицевого счета

	  Отчет (Уведомление) о совершении операции по лицевому счету
Основание для внесения записи в реестр                                 ____________________
                                                                                                                                                     название и реквизиты документа
Количество цб в операции (цифрами и прописью)

	Информацию из реестра выдать (направить) следующим способом:

	 лично      уполномоченному представителю       заказным письмом         электронный документ
                                                                                                  (отправка при условии оплаты почтовых услуг)           (при наличии договора ЭДО)

	ПРЕДСТАВИТЕЛЬ ЗАРЕГИСТРИРОВАННОГО ЛИЦА

	Ф.И.О.:

	Данные документа, удостоверяющего личность:

	[bookmark: _GoBack]                                                                                  Наименование и реквизиты документа, наименование органа, осуществившего выдачу, дата выдачи

	Доверенность (№ и дата в реестре нотариуса)

	Подпись лица
или его представителя

	Подпись
	Фамилия Имя Отчество / МП

	Подписи иных зарегистрированных лиц - совладельцев при запросе информации по лицевому счету общей долевой собственности (ОДС)

Заполняется сотрудником АО «ДРАГА»
	Подпись проставлена в присутствии уполномоченного лица АО «ДРАГА»

	Подпись сотрудника регистратора
	Фамилия Имя Отчество

Документ(ы) №№ _____________
  _____________________________
ПОЛУЧИЛ

	дата
	Подпись
	Фамилия Имя Отчество

* заполняется при наличии в реестре указанного эмитента нескольких счетов, с которых запрашивается информация, при наличии в реестре одного счета заполнение данного поля не требуется